АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023                          № 105

станица Пластуновская

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов

на территории Пластуновского сельского поселения

Динского района

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О

теплоснабжении», в соответствии со статьей 8 Устава Пластуновского

сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать датой завершения подачи тепловой энергии на объекты

социальной сферы Пластуновского сельского поселения с 15 апреля 2023 года.

2. Теплоснабжающему предприятию МООО «Пластуновское ЖКХ»

(Козелков) прекратить подачу тепловой энергии на объекты социальной сферы

Пластуновского сельского поселения.

3. Специалисту 1 категории общего отдела администрации

Пластуновского сельского поселения (Шиляевой В.Е.) настоящее

постановление разместить на официальном сайте администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района www.adm-

plastunovskaya.ru, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обеспечить публикацию в газете «Пластуновские известия».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Пластуновского

сельского поселения

Динского района                                            С.К.Олейник